平成 13 年 4 月 2 7 日

各        位

会 社 名 ニ チ メ ン 株 式 会 社

コード番号 ８００４

問 合 せ 先 (東京) 広報担当部長

古 谷 良 樹

TEL (03) 5446 - 1062

平成 1３年３月期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社では、｢その他有価証券（財務諸表等規則第 8条第21項に規定するその他有価証券をいう。)｣のうち

時価のあるものについて原価法を採用しておりますが、平成 13年 3月期末における有価証券の含み損を

算出しました結果、その総額が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

平成１３年３月期末の有価証券含み損の総額 (Ａ)      　    2,682 百万円

平 成 1 2 年 3 月 期 の 経 常 利 益 額 (Ｂ)  13,991 百万円

(Ａ)  ／  (Ｂ)  ×  １００   19.2 ％

平 成 1 2 年 3 月 期 の 当 期 純 利 益 額 (Ｃ)  2,589 百万円

(Ａ)  ／  (Ｃ)  ×  １００    103.6 ％

(注) 1. 当該含み損は、｢その他有価証券｣のうち取引所に相場のある有価証券のみを対象

(店頭売買有価証券その他時価を合理的に算定できる有価証券については、

その対象に含めておりません)としています。

2. 対象有価証券の帳簿価額  13,702 百万円

対象有価証券の時価  11,020 百万円

(参　考）

１．当社の決算期末は、3月 31日です。

２．平成13年 3月期末決算における有価証券含み益との差し引き含み益は以下のとおりです。

有 価 証 券 含 み 益 の 総 額 (Ｄ)  6,818 百万円

有価証券の差し引き含み益の総額 ((Ｄ)－(Ａ))   4,136 百万円

　　　　　以　　上